
 1

 
- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
 

  Z á p i s 
z 41. jednání Rady města Strakonice 

konaného 17.10.2007 v kanceláři starosty 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni:      7 členů RM : 
                      Ing. Vondrys - starosta  

         Ing. Vlasák – místostarosta 
                    PhDr. Říhová – místostarostka  

        členové RM: Mgr. Parkosová, MUDr. Chod, pí Žiláková, Ing. Pavel 
          Ing. Tůma – tajemník 
Program: 
 
1. STARZ – hřiště pro psy 
                Usnesení č. 1240/2007 
2. Komise pro sport 
                Usnesení č. 1241/2007 
3. Pěvecká soutěž  – AGENCY LIVE, Malenice 
                Usnesení č. 1242/2007 
4. MěÚSS: A/Prodloužení ubytování v AD /Křáp, Pohlotková/ 
                Usnesení č. 1243/2007 
        B/Ubytování v AD /Jaroslav Lom/      
                Usnesení č. 1244/2007 
5. Osobní příplatek ředitelky MŠ U Parku    
                    Usnesení č. 1245/2007    
6. Smlouva o poskytnutí dotace z projektu Nadace ČEZ a Jihočeského kraje na projekt 
  „Oprava  kapličky sv. Jana Nepomuckého na Podsrpu ve Strakonicích 
                       Usnesení č. 1246/2007            
7. Smlouva o poskytnutí dotace z projektu Nadace ČEZ a Jihočeského kraje na projekt 
  „Oprava kapličky sv. Petra na Podskalí ve Strakonicích“       
                      Usnesení č. 1247/2007  
8. Nevýhradní licenční smlouva o užití Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED) 

       Usnesení č. 1248/2007             
9. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města 

       Usnesení č. 1249/2007 
10. „Strakonice – intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace“ – pověření k jednání se 
      SFŽP ČR  

       Usnesení č. 1250/2007               
11. Majetkové záležitosti 
                                          Usnesení č. 1251/2007 – 1262/2007 
12. Sjednocení zabezpečení revizí elektrických a elektronických zařízení u subjektů města  
      Strakonice                     

       Usnesení č. 1263/2007   
A/Výběrové řízení na provádění revizí elektrických zařízení u subjektů města  

       Usnesení č. 1264/2007   
B/Výběrové řízení na provádění revizí elektrické požární signalizace u subjektů města  

       Usnesení č. 1265/2007   
C/ Výběrové řízení na provádění revizí el. zabezpečovací signalizace u subjektů města  

                   Usnesení č. 1266/2007   
 
 
 



 2

Zahájení:  
41. jednání Rady města Strakonice zahájil pan starosta Ing. Pavel Vondrys v 16:40 hodin. Pan starosta 
zkonstatoval, že je přítomno 7 členů RM, tudíž, že je usnášeníschopná. Úvodem RM projednala 
předložený návrh programu jednání a s tímto souhlasí. 
 
1. STARZ –  hřiště pro psy 
Usnesení č. 1240/2007   
Rada města po projednání  
I. Ukládá 
STARZU a odboru životního prostředí připravit společný materiál, týkající se vybudování psího hřiště 
v areálu Křemelka, který bude předložen na jednání RM.  
 
2. Komise pro sport 
Usnesení č. 1241/2007 (41/2)  
Rada města po projednání  
I. Bere na vědomí 
zápis z 9. jednání komise pro sport ze dne 2. 10. 2007.  
II. Souhlasí 
s vyplacením finančního příspěvku ve výši 3.000,-- Kč TJ Dražejov na uspořádání VII. ročníku 
žákovského fotbalového turnaje, IV. ročníku turnaje dorosteneckých týmů v kopané  
a XX. ročníku memoriálu Pavla Růžičky, a to na každý uvedený turnaj 1.000,-- Kč.  
III. Souhlasí 
s vyplacením finančního příspěvku ve výši 1.000,-- Kč TJ ČZ Pospol Strakonice – nohejbalovému 
oddílu na zorganizování tradičního okresního turnaje trojic v nohejbale  
ve Strakonicích v Habeši.  
IV. Souhlasí 
s vyplacením finančního příspěvku ve výši 2.000,-- Kč TJ ČZ Strakonice – oddílu stolního tenisu na 
uspořádání dvou turnajů ve stolním tenise ve dnech 5. 10 a 6. 10. 2007 v tělocvičně F. L. 
Čelakovského, a to na každý uvedený turnaj 1.000,-- Kč. 
V. Souhlasí 
s vyplacením finančního příspěvku ve výši 2.000,-- Kč TJ ČZ Strakonice – oddílu házené  
na uspořádání Turnaje 4 + 1 dne 29. 9. 2007 a Turnaje přípravek 4 + 1 dne 24. 11. 2007  
ve Strakonicích, a to na každý uvedený turnaj 1.000,-- Kč. 
 
3. Pěvecká soutěž  – AGENCY LIVE, Malenice 
Usnesení č. 1242/2007 (41/3)  
Rada města po projednání  
I. Nesouhlasí 
s finanční podporou pěvecké soutěže Jihočeský vrabčák 2007 a s užitím znaku města firmou 
AGENCY LIVE, Petr A. Jirotka, Malenice na propagačních materiálech k pěvecké soutěži, kterou 
firma pořádá. 
 
4. MěÚSS: 
A/Prodloužení ubytování v AD /Křáp, Pohlotková/ 
Usnesení č. 1243/2007 (41/5)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s prodloužením ubytování v Azylovém domě pana Ladislava Křápa, paní Kateřiny Pohlotkové, na 
dobu určitou  od 1.11. do 31.12.2007.  
II. Ukládá 
MěÚSS Strakonice uzavřít dodatky ke smlouvám o poskytnutí služby sociální prevence  na dobu 
určitou  od 1.11. do 31.12.2007. 
III. Pov ěřuje    
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem dodatků ke smlouvám o poskytnutí služby sociální prevence. 
 
 



 3

B/Ubytování v AD /Jaroslav Lom/      
Usnesení č. 1244/2007 (41/10)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s ubytováním v Azylovém domě pana Jaroslava Loma v období od 16.10.2007 do 31.1.2008. 
II. Ukládá 
MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvu o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od 17.10.2007 do 
31.1.2008. 
III. Pov ěřuje     
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem smlouvy o poskytnutí služby sociální prevence. 
 
5. Osobní příplatek ředitelky MŠ U Parku 
Usnesení č. 1245/2007 (41/7)  
Rada města projednala předložený návrh, který je samostatnou přílohou usnesení RM uloženou na 
odboru školství a CR MěÚ.  
I. Schvaluje 
přiznání osobního příplatku ředitelce MŠ U Parku od 1. listopadu 2007 dle přiloženého návrhu. 
II. Ukládá 
odboru školství a cestovního ruchu zajistit splnění výše uvedeného usnesení. 
 
6. Smlouva o poskytnutí dotace z projektu Nadace ČEZ a Jihočeského kraje na projekt „Oprava  
kapličky sv. Jana Nepomuckého na Podsrpu ve Strakonicích 
Usnesení č. 1246/2007 (41/8)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace z projektu Nadace ČEZ a Jihočeského kraje 
SD/OKPC/794/07 v rámci dotačního programu v tématické oblasti Obnova drobné sakrální 
architektury v krajině pro rok 2007, na projekt s názvem „Oprava kapličky sv. Jana Nepomuckého na 
Podsrpu ve Strakonicích“, mezi městem Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice (dále jen 
příjemce dotace) a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice (dále 
jen poskytovatel dotace). Výše dotace je 30.000,- Kč.  
II. Pověřuje 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
7. Smlouva o poskytnutí dotace z projektu Nadace ČEZ a Jihočeského kraje na projekt „Oprava 
kapličky sv. Petra na Podskalí ve Strakonicích“     
Usnesení č. 1247/2007 (41/9)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace z projektu Nadace ČEZ a Jihočeského kraje 
SD/OKPC/795/07 v rámci dotačního programu v tématické oblasti Obnova drobné sakrální 
architektury v krajině pro rok 2007, na projekt s názvem „Oprava kapličky sv. Petra na Podskalí ve 
Strakonicích“, mezi městem Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice (dále jen příjemce 
dotace) a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice (dále jen 
poskytovatel dotace). Výše dotace je 15.000,- Kč.  
II. Pověřuje 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy. 
  
8.Nevýhradní licenční smlouva o užití Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED) 
Usnesení č. 1248/2007 (41/11)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí  
s uzavřením nevýhradní licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED) 
mezi městem Strakonice a ČR - Zeměměřickým úřadem, Pod sídlištěm 9, Praha 8, předmětem 
smlouvy je bezplatné oprávnění pro město Strakonice k výkonu práva užít ZABAGED – výškopis na 
území města. 



 4

II. Ukládá 
odboru rozvoje předložit licenční smlouvu k podpisu a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 
9. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města 
Usnesení č. 1249/2007 (41/12)  
Rada města po projednání  
I.  Nesouhlasí 
s udělením výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice k zabezpečení veřejného pořádku 
Sobota 27. října 2007 – taneční zábava – reprodukovaná hudba, disko   Fr. Mareše – Restaurace 
Rybářská bašta u Petličky, Šumavská 144, 386 01 Strakonice – pořádá Radek Zušťák, 386 01 
Strakonice od 22,00 hodin do 02,00 hodin následujícího dne. 
II. Souhlasí 
s udělením výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice k zabezpečení veřejného pořádku. 
Sobota 12. ledna 2008 – myslivecký ples – živá hudba, skupina Malá muzika Nauše Pepíka – 
Sokolovna Strakonice, Na Stráži 340, 386 01 Strakonice – pořádá Myslivecké sdružení „Banin“ 
Dražejov, 386 01 Strakonice od 22,00 hodin do 03,00 hodin následujícího dne. 
 
10. „Strakonice – intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace“ – pověření k jednání se SFŽP 
ČR  
Usnesení č. 1250/2007 (41/13)  
Rada města po projednání  
I. Pověřuje 
místostarostu města Ing. Karla Vlasáka jednáním se Státním fondem životního prostředí ČR 
v souvislosti s podáním žádosti o finanční podporu projektu „Strakonice – intenzifikace ČOV a 
rekonstrukce kanalizace“ do Operačního programu Životní prostředí (Prioritní osa 1 – Zlepšování 
vodohospodářské infrastruktury a snižování rizika povodní, Oblast podpory 1.1 – Snížení znečistění 
vod). 
 
4. Majetkové záležitosti 
 
1) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v souvislosti s realizací stavby 
,,Veřejné osvětlení Lipky“ .  
Usnesení č. 1251/2007 (41/4)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě a následně Smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
uložení kabelů veřejného osvětlení na pozemcích p.č. dle KN 136/6,  76/3, 471  v  k.ú. Strakonice, 
s Jihočeským krajem se sídlem U Zimního stadionu 1952/2 v Českých Budějovicích, v souvislosti 
s realizací stavby ,,Veřejné osvětlení Lipky “, a to bezúplatně.   
II. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětných smluv. 
 
2) Smlouva o připojení k distribu ční soustavě E.ON. pro odběrné místo -Komerční prostory č. 3 
– víceúčelový sál / Zámek 1.  
Usnesení č. 1252/2007 (41/4)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy č. 700029056000010 s  E.ON Česká republika, a. s., o připojení k distribuční 
soustavě E.ON. pro odběrné místo: Komerční prostory č. 3 - víceúčelový sál / Zámek 1. 
II. Souhlasí 
s uhrazením podílu nákladů spojených s připojením, a to ve výši  25.000,- Kč s DPH. 
III. Pov ěřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 

 
3) Pronájem NP v organizaci STARZ  Strakonice  
Usnesení č. 1253/2007 (41/4)  



 5

Rada města po projednání  
I. Souhlasí  
s ukončením nájemní smlouvy uzavřené mezi městem Strakonice a  panem Petrem Tuškem, 
Strakonice  na pronájem nebytových prostorů o výměře 25 m2 v domečku v areálu Zimního stadionu 
Strakonice, a sice dohodou ke dni 31.10.2007.  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné  dohody. 
III. Souhlasí 
se zveřejněním záměru na pronájem NP  o výměře 25  m2, jedná se o část domku v areálu Zimního 
stadionu Strakonice. 
 
1) Pronájem objektu Myslivny v Novém Dražejově, Otavská 272 
Usnesení č. 1254/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s pronájmem objektu Myslivny v Novém Dražejově, Otavská 272, Strakonice následujícímu žadateli 
za níže uvedených podmínek: 
- Myslivecké sdružení Dražejov, pronájem objektu za účelem pořádání schůzí MS a posezení po 
společných honech (pouze o víkendech), objekt nebude fungovat jako klasická restaurace 
s každodenním provozem, nájemné ve výši 1.000,- Kč/měsíc, tj. celkem 5.000,- Kč/celou dobu nájmu 
+ úhrada spotřebované energie, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.11.2007 do 
31.3.2008.  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 
2)  Projekt stavby „ Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ F.L. Čelakovského ,č.p. 555 , Strakonice 
„ 
Usnesení č. 1255/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
se změnou termínu dokončení projektu   stavby: 
„ Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ F.L. Čelakovského ,č.p. 555 , Strakonice“ následovně :  
-dokončení prováděcího projektu bez  dokladové  části , výkazu  výměr  a rozpočtu  do   31.10.2007  
- výkaz  výměr  a rozpočet do 15.11.2007 
- komplexní  splnění  do 31.12.2007 
II. Pověřuje 
starostu podpisem  dodatku smlouvy 
 
3) „Volyňská cyklostezka – trasa „A“ – 2. etapa, propojení Strakonice – Radošovice“ 
Usnesení č. 1256/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Bere na vědomí 
Informaci o financování akce „ Volyňská cyklostezka – trasa „A“ – 2. etapa, propojení Strakonice – 
Radošovice“: 
Cyklostezka je spolufinancována z dotačního titulu: č. 7  Dotace na zpracování integrovaných projektů 
venkovských mikroregionů z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje. Výše dotace je 500.000,- 
Kč, za podmínky dofinancování částky 215.000,- Kč ze Svazku obcí Strakonicka.  
Přičemž z částky 215.000,- Kč na dofinancování akce činí podíl: 

• města Strakonice 182.320,- Kč (84,8 %), tj. 347,5 m nové cyklostezky v katastrálním území 
Nové Strakonice, obec Strakonice. Bude hrazeno z rozpočtové kapitoly „cyklostezky“ 

• obce Radošovice 32.680,- Kč (15,2 %), tj. 62,5 m nové cyklostezky v katastrálním území 
Radošovice, obec Radošovice.   

 
4) Žádost o souhlas uložit kabel NN na pozemcích ve vlastnictví  města Strakonice p.č. dle KN 
1149/3 a p.č. dle KN 1066/6 vše v k.ú. Strakonice v souvislosti s projektovou  přípravou  stavby 
„SB-5007 – 288 - Strakonice -Textiláků– rozšíření NN“ .                                      



 6

Žadatel: E.ON Distribuce a.s. Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice.  
V zastoupení: HRDLIČKA spol. s.r.o. , Velké nám. 7, 386 01 Strakonice.  
Usnesení č. 1257/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uložením kabelu NN na pozemcích ve vlastnictví  města Strakonice p.č. dle KN 1149/3 a p.č. dle KN 
1066/6 vše v k.ú. Strakonice v souvislosti s projektovou  přípravou  stavby „SB-5007 – 288 - 
Strakonice -Textiláků– rozšíření NN“, dle sazebníku.                         
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem. 

    
5) Žádost o souhlas s uložením kanalizační  přípojku do pozemku v majetku města Strakonice 
p.č. dle KN 106/61 v  k.ú. Přední Ptákovice. 
Žadatel: Marta Braunová, Strakonice.  
Usnesení č. 1258/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uložením kanalizační přípojky do pozemku v majetku města Strakonice p.č. dle KN 106/61 v  k.ú. 
Přední Ptákovice, dle sazebníku. 
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem. 
             
6) „Strakonice – prvky protipovodňové ochrany centra“ 
Usnesení č. 1259/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s vypracováním dodatku č. 1 smlouvy o dílo  07–309 na akci  „Strakonice – prvky protipovodňové 
ochrany centra“ s firmou VKS stavební s.r.o.,  Na Dubovci 140, 386 01 Strakonice na navýšení ceny 
díla o 347.386,00 Kč vč. DPH, tj. konečná cena díla bude  2,116.254,00 Kč vč. DPH. 
II Pověřuje : 
starostu podpisem dodatku k předmětné smlouvě. 

 
7) Žádost o souhlas s uložením NTL plynovodu na pozemku v majetku města Strakonice p.č. dle 
KN 609/3 v katastrálním území Přední Ptákovice v souvislostí s kolaudací stavby „Prodloužení 
NTL plynovodu Volyňská“.  
Žadatel: GARANTSTAV ST s.r.o, Tisová 233,  386 01 Strakonice 
Usnesení č. 1260/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Souhlasí 
s uložením NTL plynovodu na pozemku v majetku města Strakonice p.č. dle 609/3, v katastrálním 
území Přední Ptákovice v souvislosti se  stavbou „Prodloužení NTL plynovodu Volyňská“, dle 
sazebníku.  
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem.  
 
8) Bytový dům č.13 , Jezárky – 30 bj.,  Strakonice – výběr. řízení  na dodavatele 
Usnesení č. 1261/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
I. Nevyhovuje   
námitce uchazeče  Dřevotvar – řemesla a stavby  s.r.o.   
 
9) ZNAKON, a.s., Sousedovice 44 Strakonice – žádost o schválení úpravy zadlážděného 
pozemku – vyhlášení záměru na pronájem + pronájem pozemku 
Usnesení č. 1262/2007 (41/4a)  
Rada města po projednání  
 



 7

I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na pronájem části pozemku p.č. 679/2 a p.č. 679/3 v k.ú. Nové Strakonice o 
celkové výměře cca 45 m2. 
II. Souhlasí 
s pronájmem části pozemku p.č. 679/2 a p.č. 679/3 vše v k.ú. Nové Strakonice o celkové výměře cca 
45 m2, společnosti ZNAKON a.s. , Sousedovice 44, 386 01 Strakonice, za účelem umístění nájezdové 
rampy pro vozíčkáře,  nově zbudovaných 2 schodů a lehké ocelové konstrukce rampy k nouzovým 
požárním dveřím, za cenu 100,- Kč/rok, pokud se  v zákonné lhůtě pro vyhlášení záměru nepřihlásí 
jiný zájemce,  za předpokladu souhlasu architekta města Strakonice a odboru životního prostředí.   
III. Pov ěřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy 
 
12. Sjednocení zabezpečení revizí elektrických a elektronických zařízení u subjektů města 
Strakonice                     
Usnesení č. 1263/2007 (41/6)  
Rada města po projednání  
I. Bere na vědomí 
zprávu o stavu provádění revizí elektrických zařízení, elektrické požární signalizace, elektrické 
zabezpečovací signalizace a provozu výtahů v městských zařízeních 
II. Schvaluje 
vypsání výběrových řízení na provádění revizí elektrických zařízení (EZ), elektrické požární 
signalizace (EPS) a elektrické zabezpečovací signalizace (EZS). 
 
A/Výběrové řízení na provádění revizí elektrických zařízení u subjektů města  
Usnesení č. 1264/2007 (41/6)  
Rada města po projednání  
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na provádění revizí elektrických zařízení, za podmínek a v rozsahu 
uvedeném ve výzvě, těmto dodavatelům: 

 
1.  ZUŠŤÁK JAN, Heydukova 1102, 386 01 Strakonice 
1. VRKOČ LADISLAV, Mlýnská 1063, 386 01 Strakonice 
2. VESELKA VÁCLAV, Na Ohradě 93, 386 01, Strakonice  
3. UNIELEKTRO s.r.o, Radošovice 149,.386 01 Strakonice 
4. STANISLAV UHLÍK ELEKTRO, Ve Škalí 623, 388 01 Blatná 
5. ELEKTROSTAV s.r.o., Písecká 283, 386 01 Strakonice  

II. Souhlasí 
s uveřejněním výzvy na www stránkách města Strakonice v souvislosti s přihlášením neomezeného 
počtu uchazečů na provádění revizí elektrických zařízení, 
III. Jmenuje 
členy  hodnotící komise ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová  
3. člen Josef Vácha 
4. člen  Mgr. Ivana Parkosová 
5. člen  Miloslava Pašavová 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Michal Bezpalec 
3. náhradník Ing. Josef Šetele 
4. náhradník Mgr. Václav Vlček  
5. náhradník Eva Dresslerová 

IV. Ukládá 
vedoucímu kanceláře tajemníka a  majetkového odboru zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této 
zakázky. 
 



 8

B/ Výběrové řízení na provádění revizí elektrické požární signalizace u subjektů města  
Usnesení č. 1265/2007 (41/6)  
Rada města po projednání  
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na provádění revizí elektrické požární signalizace, za podmínek a 
v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto dodavatelům: 

1. N+H ELEKTRO, Benešovská 93, 390 03 Tábor 
2. CM SECURITY, B. Němcové 29,388 01 Blatná 
3. ELEKTROSERVIS Jan Sládek, Plzeňská 245, 341 01 Horažďovice  
4. LIMEX a. s., Vodárenská 385, 370 01 České Budějovice 

II. Souhlasí 
s uveřejněním výzvy na www stránkách města Strakonice v souvislosti s přihlášením neomezeného 
počtu uchazečů na provádění revizí elektrické požární signalizace, 
III. Jmenuje 
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová  
3. člen Josef Vácha 
4. člen  Mgr. Ivana Parkosová 
5. člen  Miloslava Pašavová 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Michal Bezpalec 
3. náhradník Ing. Josef Šetele 
4. náhradník Mgr. Václav Vlček  
5. náhradník Eva Dresslerová 

IV. Ukládá 
vedoucímu kanceláře tajemníka a  majetkového odboru zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této 
zakázky. 
 
C/ Výběrové řízení na provádění revizí el. zabezpečovací signalizace u subjektů města.  
Usnesení č. 1266/2007 (41/6)  
Rada města po projednání  
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na provádění revizí elektrické zabezpečovací signalizace, za podmínek 
a v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto dodavatelům: 

1. CM SECURITY, B. Němcové 29,388 01 Blatná 
2. MONTSERVIS, Josefa Hory 10, 370 01 České Budějovice  
3. SIP s.r.o., Komenského 22, 386 01 Strakonice  

II. Souhlasí 
s uveřejněním výzvy na www stránkách města Strakonice v souvislosti s přihlášením neomezeného 
počtu uchazečů na provádění revizí elektrické zabezpečovací signalizace, 
III. Jmenuje 
členy hodnotící komise ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová  
3. člen Josef Vácha 
4. člen  Mgr. Ivana Parkosová 
5. člen  Miloslava Pašavová 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Michal Bezpalec 
3. náhradník Ing. Josef Šetele 
4. náhradník Mgr. Václav Vlček  
5. náhradník Eva Dresslerová 



 9

IV. Ukládá 
vedoucímu kanceláře tajemníka a  majetkového odboru zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této 
zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Vondrys                       Ing. Karel Vlasák    
        starosta                 místostarosta
                            


